
22

指名競争入札

平成28年 6月23日　午前10時00分

本館３階大会議室

\22,800,000  +  \410,400 +  \1,767,000  =  \24,977,400

－

\22,200,000  +  \399,600 +  \1,720,500  =  \24,320,100

開  札  状  況 落札

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　粗大ごみ運搬処分業務

開 札 入札直後、入札場所において実施

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

金    額

請 負 決 定 額

請 負 率 97.37%

請 負 業 者 ㈱ミダック

落札

順位

㈱ミダック 22,200,000 1

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位

光陽産業㈱ 23,400,000 2



23

指名競争入札

平成28年 6月23日　午前10時10分

本館３階大会議室

\1,564,000  +  \125,120  =  \1,689,120

－

\1,056,000  +  \84,480  =  \1,140,480

開  札  状  況 落札

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　清水町議会だよりの印刷

開 札 入札直後、入札場所において実施

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

金    額

請 負 決 定 額

請 負 率 90.02%

請 負 業 者 ㈱東海印刷

順位

㈲伊丹印刷 1,103,200 3

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位

落札㈱東海印刷 1,056,000 1

文光堂印刷㈱ 1,171,200 4

みどり美術印刷㈱ 1,752,000 5

アサダ印刷㈱ 1,096,000 2



25

指名競争入札

平成28年 6月23日　午前10時30分

本館３階大会議室

\1,200,000  +  \96,000  =  \1,296,000

－

\610,000  +  \48,800  =  \658,800

開  札  状  況 落札

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　清水町敬老会会場設営等業務

開 札 入札直後、入札場所において実施

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

金    額

請 負 決 定 額

請 負 率 50.83%

請 負 業 者 ㈱望月商事

順位

㈱ハンプ 680,000 3

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位

㈲ランワールド 890,000 4

㈱ＳＢＳプロモーション 665,000 2

落札㈱望月商事 610,000 1



26

指名競争入札

平成28年 6月23日　午前10時40分

本館３階大会議室

\5,258,700  +  \420,696  =  \5,679,396

－

\3,236,000  +  \258,880  =  \3,494,880

開  札  状  況 落札

失格

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　中学校給食備品購入

開 札 入札直後、入札場所において実施

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

金    額

請 負 決 定 額

請 負 率 61.53%

請 負 業 者 ホシザキ湘南㈱　三島営業所

順位

北沢産業㈱　三島営業所 3,300,000 2

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位

タニコー㈱　三島営業所

東静調理機㈱ 3,528,000 3

㈱中松 3,600,000 4

落札ホシザキ湘南㈱　三島営業所 3,236,000 1



27

指名競争入札

平成28年 6月23日　午前10時50分

本館３階大会議室

\61,070,000  +  \4,885,600  =  \65,955,600

－

\60,984,000  +  \4,878,720  =  \65,862,720

開  札  状  況 落札

失格 失格

辞退 辞退

辞退 辞退

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　清水町立清水中学校給食調理等業務委託

開 札 入札直後、入札場所において実施

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

金    額

請 負 決 定 額

請 負 率 99.86%

請 負 業 者 ㈱サンユー　静岡支店

順位

㈱いわきゅう

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位

落札㈱サンユー　静岡支店 61,215,000 60,984,000 1

西洋フード・コンパスグループ㈱

フジ産業㈱ 61,974,000 61,050,000 3

㈱メフォス

㈱レクトン 62,370,000 61,000,000 2



28

指名競争入札

平成28年 6月23日　午前11時00分

本館３階大会議室

\9,558,000  +  \764,640  =  \10,322,640

－

\8,922,000  +  \713,760  =  \9,635,760

開  札  状  況 落札

辞退

辞退

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　３小学校印刷機賃貸借（長期継続契約）

開 札 入札直後、入札場所において実施

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

金    額

請 負 決 定 額

請 負 率 93.35%

請 負 業 者 ＮＴＴファイナンス㈱　静岡支店

順位

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱
静岡支店

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位

落札ＮＴＴファイナンス㈱　静岡支店 8,922,000 1

スルガ・キャピタル㈱　沼津支社 8,994,000 4

㈱ＪＥＣＣ 8,964,000 2

富士通リース㈱　静岡支店 9,180,000 5

ＪＡ三井リース㈱　静岡支店 8,976,000 3

東京センチュリーリース㈱　静岡支店



29

指名競争入札

平成28年 6月23日　午前11時10分

本館３階大会議室

\29,295,000  +  \2,343,600  =  \31,638,600

－

\28,122,000  +  \2,249,760  =  \30,371,760

開  札  状  況 落札

辞退

辞退

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　南小学校教育用パソコン等賃貸借（長期継続契約）

開 札 入札直後、入札場所において実施

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

金    額

請 負 決 定 額

請 負 率 96.00%

請 負 業 者 ＮＴＴファイナンス㈱　静岡支店

順位

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱
静岡支店

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位

落札ＮＴＴファイナンス㈱　静岡支店 28,122,000 1

スルガ・キャピタル㈱　沼津支社 28,302,000 4

㈱ＪＥＣＣ 28,230,000 2

富士通リース㈱　静岡支店 28,917,000 5

ＪＡ三井リース㈱　静岡支店 28,263,000 3

東京センチュリーリース㈱　静岡支店



30

指名競争入札

平成28年 6月23日　午前11時20分

本館３階大会議室

\2,746,150  +  \219,692  =  \2,965,842

－

\2,650,000  +  \212,000  =  \2,862,000

開  札  状  況 落札

辞退

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　中学校吹奏楽部用楽器購入

開 札 入札直後、入札場所において実施

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

金    額

請 負 決 定 額

請 負 率 96.49%

請 負 業 者 ㈱丹澤楽器店

落札

順位

㈱丹澤楽器店 2,650,000 1

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位

㈲やまがた楽器店 3,110,000 3

㈲飯田ピアノ

すみやグッディ㈱　沼津店 2,675,000 2



31

指名競争入札

平成28年 6月24日　午前10時00分

本館３階大会議室

－

開  札  状  況 不調

辞退

辞退

入札直後、入札場所において実施

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　福祉避難所(町温水プール)防災倉庫設置工事

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

開 札

予 定 価 格

請 負 決 定 額

最 低 制 限 価 格

請 負 率

請 負 業 者

順位

㈱サンケン工務店 3,100,000 1 2,980,000 1

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位 金    額

㈲月井重機 3,200,000 3

㈲山之内建設工業 3,280,000 5

㈱岩崎組 3,150,000 2 3,050,000 2

山旺建設工業㈱ 3,230,000 4 3,080,000 3

不調のため非公開とする。



32

指名競争入札

平成28年 6月24日　午前10時10分

本館３階大会議室

\2,300,000  +  \184,000  =  \2,484,000

－

\2,250,000  +  \180,000  =  \2,430,000

開  札  状  況 落札

入札直後、入札場所において実施

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　清水町学校開放照明施設改修工事

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

開 札

予 定 価 格

請 負 決 定 額

最 低 制 限 価 格

請 負 率 97.82%

請 負 業 者 システムナオ㈱

順位

㈲遠藤電設 2,330,000 2

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位 金    額

㈱河村通信 2,590,000 6

スミ電機工業㈲ 2,400,000 3

㈱平和エアテック　沼津本部 2,420,000 4

システムナオ㈱ 2,250,000 1 落札

㈱ダイナナ 2,450,000 5



33

指名競争入札

平成28年 6月24日　午前10時20分

本館３階大会議室

\8,491,000  +  \679,280  =  \9,170,280

－

\2,800,000  +  \224,000  =  \3,024,000

開  札  状  況 落札

入札直後、入札場所において実施

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　福祉センター大規模改修工事　監理業務委託

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

開 札

予 定 価 格

請 負 決 定 額

最 低 制 限 価 格

請 負 率 32.97%

請 負 業 者 ㈱小林建築事務所

順位

㈱小林建築事務所 2,800,000 1 落札

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位 金    額

㈱池田建築設計事務所　三島事務所 7,750,000 4

㈱植野建築設計事務所 3,900,000 2

㈲梶原建築設計事務所 5,400,000 3



34

指名競争入札

平成28年 6月24日　午前10時30分

本館３階大会議室

\5,536,000  +  \442,880  =  \5,978,880

－

\2,900,000  +  \232,000  =  \3,132,000

開  札  状  況 落札

入札直後、入札場所において実施

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　西小学校給食棟改築工事に伴う基本・実施設計業務委託

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

開 札

予 定 価 格

請 負 決 定 額

最 低 制 限 価 格

請 負 率 52.38%

請 負 業 者 ㈱植野建築設計事務所

順位

㈱小林建築事務所 4,400,000 3

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位 金    額

㈱池田建築設計事務所　三島事務所 8,400,000 4

㈱植野建築設計事務所 2,900,000 1 落札

㈲梶原建築設計事務所 4,350,000 2



35

指名競争入札

平成28年 6月24日　午前10時40分

本館３階大会議室

\5,358,000  +  \428,640  =  \5,786,640

－

\1,100,000  +  \88,000  =  \1,188,000

開  札  状  況 落札

入札直後、入札場所において実施

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　南小学校放課後児童教室新築工事基本・実施設計業務委託

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

開 札

予 定 価 格

請 負 決 定 額

最 低 制 限 価 格

請 負 率 20.53%

請 負 業 者 ㈲オスオ建築デザイン事務所

順位

㈱小林建築事務所 2,300,000 2

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位 金    額

㈱池田建築設計事務所　三島事務所 6,400,000 6

㈱植野建築設計事務所 4,000,000 5

㈱小倉建築設計事務所 3,300,000 4

㈲梶原建築設計事務所 2,500,000 3

㈲オスオ建築デザイン事務所 1,100,000 1 落札



36

指名競争入札

平成28年 6月24日　午前10時50分

本館３階大会議室

\3,124,000  +  \249,920  =  \3,373,920

－

\3,060,000  +  \244,800  =  \3,304,800

開  札  状  況 落札

入札直後、入札場所において実施

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　南中学校植木剪定業務

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

開 札

予 定 価 格

請 負 決 定 額

最 低 制 限 価 格

請 負 率 97.95%

請 負 業 者 ㈲鈴木造園

順位

㈲アキモト造園 3,080,000 2

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位 金    額

㈲川合造園 3,100,000 3

㈲鈴木造園 3,060,000 1 落札

㈲東静造園土木 3,150,000 4



37

指名競争入札

平成28年 6月24日　午前11時00分

本館３階大会議室

\3,502,000  +  \280,160  =  \3,782,160

－

\3,490,000  +  \279,200  =  \3,769,200

開  札  状  況 落札

入札直後、入札場所において実施

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　南小学校植木剪定業務

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

開 札

予 定 価 格

請 負 決 定 額

最 低 制 限 価 格

請 負 率 99.65%

請 負 業 者 ㈲アキモト造園

順位

㈲アキモト造園 3,580,000 1 3,490,000 1 落札

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位 金    額

㈲川合造園 3,700,000 3 3,510,000 3

㈲鈴木造園 3,750,000 4 3,550,000 4

㈲東静造園土木 3,660,000 2 3,500,000 2



38

指名競争入札

平成28年 6月24日　午前11時10分

本館３階大会議室

\3,590,000  +  \287,200  =  \3,877,200

－

\3,300,000  +  \264,000  =  \3,564,000

開  札  状  況 落札

入札直後、入札場所において実施

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　新宿・伏見地区地籍調査事業(D･E工程)業務委託

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

開 札

予 定 価 格

請 負 決 定 額

最 低 制 限 価 格

請 負 率 91.92%

請 負 業 者 東静測量設計㈱

順位

佐藤測量設計㈱ 3,400,000 3

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位 金    額

静岡コンサルタント㈱ 3,700,000 8

鈴木設計㈱ 3,400,000 3

東亜測量設計㈱ 3,450,000 5

東静測量設計㈱ 3,300,000 1 落札

㈱東日 3,450,000 5

東和設計㈱ 3,350,000 2

㈱フジヤマ　沼津営業所 3,500,000 7



39

指名競争入札

平成28年 6月24日　午前11時20分

本館３階大会議室

\2,370,000  +  \189,600  =  \2,559,600

－

\1,900,000  +  \152,000  =  \2,052,000

開  札  状  況 落札

入札直後、入札場所において実施

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　柿田・長沢地区地籍調査事業(F･G･H工程)業務委託

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

開 札

予 定 価 格

請 負 決 定 額

最 低 制 限 価 格

請 負 率 80.16%

請 負 業 者 東和設計㈱

順位

佐藤測量設計㈱ 1,970,000 2

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位 金    額

静岡コンサルタント㈱ 2,200,000 8

鈴木設計㈱ 1,990,000 3

東亜測量設計㈱ 2,000,000 4

東静測量設計㈱ 2,000,000 4

㈱東日 2,050,000 6

東和設計㈱ 1,900,000 1 落札

㈱フジヤマ　沼津営業所 2,100,000 7



40

指名競争入札

平成28年 6月24日　午後1時30分

本館３階大会議室

\1,080,000  +  \86,400  =  \1,166,400

－

\1,000,000  +  \80,000  =  \1,080,000

開  札  状  況 落札

㈱テクノスジャパン 1,160,000 7

㈱東日 1,050,000 3

東静測量設計㈱ 1,120,000 5

東亜測量設計㈱ 1,100,000 4

鈴木設計㈱ 1,040,000 2

5

新日本設計㈱　三島支店 1,300,000 8

静岡コンサルタント㈱ 1,000,000 1 落札

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

佐藤測量設計㈱ 1,120,000

最 低 制 限 価 格

請 負 決 定 額

請 負 率 92.59%

請 負 業 者 静岡コンサルタント㈱

予 定 価 格

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　町道502号線(南小校区)交通安全施設工事に伴う測量設計業務委託(交付金)

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

開 札 入札直後、入札場所において実施



41

指名競争入札

平成28年 6月24日　午後1時40分

本館３階大会議室

\8,910,000  +  \712,800  =  \9,622,800

－

\8,100,000  +  \648,000  =  \8,748,000

開  札  状  況 落札

入札直後、入札場所において実施

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　道路ｽﾄｯｸ総点検(道路付属物等)調査点検業務委託(交付金)

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

開 札

予 定 価 格

請 負 決 定 額

最 低 制 限 価 格

請 負 率 90.90%

請 負 業 者 鈴木設計㈱

順位

静岡コンサルタント㈱ 8,700,000 7

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位 金    額

新日本設計㈱　三島支店 8,500,000 5

鈴木設計㈱ 8,100,000 1 落札

㈱東海建設コンサルタント 8,300,000 3

㈱東日 8,350,000 4

服部エンジニア㈱　沼津事務所 8,250,000 2

㈱フジヤマ　沼津営業所 8,500,000 5

玉野総合コンサルタント㈱　　　静岡
支店

9,000,000 8

㈱パスコ　静岡支店 9,500,000 9



42

指名競争入札

平成28年 6月24日　午後1時50分

本館３階大会議室

\2,580,000  +  \206,400  =  \2,786,400

－

\2,250,000  +  \180,000  =  \2,430,000

開  札  状  況 落札

入札直後、入札場所において実施

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　道路ｽﾄｯｸ総点検(舗装)調査点検業務委託(交付金)

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

開 札

予 定 価 格

請 負 決 定 額

最 低 制 限 価 格

請 負 率 87.20%

請 負 業 者 ㈱パスコ　静岡支店

順位

静岡コンサルタント㈱ 2,600,000 6

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位 金    額

新日本設計㈱　三島支店 2,800,000 8

鈴木設計㈱ 2,500,000 3

㈱東日 2,550,000 4

㈱東海建設コンサルタント 2,650,000 7

服部エンジニア㈱　沼津事務所 2,460,000 2

㈱フジヤマ　沼津営業所 2,550,000 4

玉野総合コンサルタント㈱　　　静岡
支店

2,800,000 8

㈱パスコ　静岡支店 2,250,000 1 落札



43

指名競争入札

平成28年 6月24日　午後2時00分

本館３階大会議室

\4,293,000  +  \343,440  =  \4,636,440

－

\4,000,000  +  \320,000  =  \4,320,000

開  札  状  況 落札

入札直後、入札場所において実施

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　町道168号線外道路改良工事

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

開 札

予 定 価 格

請 負 決 定 額

最 低 制 限 価 格

請 負 率 93.17%

請 負 業 者 ㈱杉山土建

順位

㈱岩崎組 4,280,000 8

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位 金    額

入月建設㈱ 4,170,000 6

名倉建設㈱ 4,030,000 2

㈱佐藤土木 4,200,000 7

㈱杉山土建 4,000,000 1 落札

㈲関本建設工業 4,100,000 4

㈱山田組 4,150,000 5

山旺建設工業㈱ 4,080,000 3



44

指名競争入札

平成28年 6月24日　午後2時10分

本館３階大会議室

\15,253,000  +  \1,220,240  =  \16,473,240

－

\14,500,000  +  \1,160,000  =  \15,660,000

開  札  状  況 落札

入札直後、入札場所において実施

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　左岸2-253-1号外測量設計業務委託

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

開 札

予 定 価 格

請 負 決 定 額

最 低 制 限 価 格

請 負 率 95.06%

請 負 業 者 静岡コンサルタント㈱

順位

㈱アクア設計 14,800,000 6

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位 金    額

静岡コンサルタント㈱ 14,500,000 1 落札

㈱東海建設コンサルタント 14,700,000 3

㈱東日 14,750,000 5

服部エンジニア㈱　沼津事務所 14,650,000 2

㈱フジヤマ　沼津営業所 14,700,000 3



45

指名競争入札

平成28年 6月24日　午後2時20分

本館３階大会議室

\2,480,000  +  \198,400  =  \2,678,400

－

\2,300,000  +  \184,000  =  \2,484,000

開  札  状  況 落札

入札直後、入札場所において実施

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　左岸徳倉2号幹線地質調査業務委託

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

開 札

予 定 価 格

請 負 決 定 額

最 低 制 限 価 格

請 負 率 92.74%

請 負 業 者 日本エルダルト㈱　東部営業所

順位

㈱ジーベック　沼津営業所 2,380,000 5

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位 金    額

静岡コンサルタント㈱ 2,350,000 4

㈱東日 2,550,000 7

日本エルダルト㈱　東部営業所 2,300,000 1 落札

㈱富士和　沼津支店 2,400,000 6

土屋産業㈱ 2,340,000 3

服部エンジニア㈱　沼津事務所 2,330,000 2



46

指名競争入札

平成28年 6月24日　午後2時30分

本館３階大会議室

\24,115,000  +  \1,929,200  =  \26,044,200

\18,537,000  +  \1,482,960  =  \20,019,960

\20,600,000  +  \1,648,000  =  \22,248,000

開  札  状  況 落札

入札直後、入札場所において実施

入札結果表

入 札 番 号

件 名 平成28年度　流関2-28号下水道工事

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入 札 場 所

開 札

予 定 価 格

請 負 決 定 額

最 低 制 限 価 格

請 負 率 85.42%

請 負 業 者 大場建設㈱

順位

山旺建設工業㈱ 22,800,000 2

業    者    名
第1回 第2回 見積（第1回／第2回）

摘要
金    額 順位 金    額 順位 金    額

㈱山田組 23,000,000 3

小野建設㈱ 23,650,000 6

加和太建設㈱ 23,800,000 7

クリーンサービス㈱ 23,150,000 4

駿豆建設㈱ 23,900,000 8

大場建設㈱ 20,600,000 1 落札

㈱集組 23,400,000 5

中林建設㈱ 23,950,000 9

山本建設㈱ 24,050,000 10


